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PNEUMATICKE VALCE
Séria ITS

ITS
Pneumaticky valec

¢ ISO 15552

e @ 160mm az 320mm
e Zdvih az 2700mm

« Robustny design

POPIS PRODUKTU
SPECIFIKACIA

Funkcia

Hmotnost’

Kontrolny rozsah max.
Kontrolny rozsah min.
Kryt

Matica piestnice
Piestnica

Pracovny tlak max.
Prevadzkova teplota max.
Prevadzkova teplota min.
Priemer piestu

Pripojenie pre pilotny vzduch
Standardy

Valec

Zdvih

Dvoj€inny, Pneumetické timenie

14,6 kg

10 bar

2 bar

Akryl
Pozinkovana ocefl
Nerezova ocefl
10 bar

80 °C

-20°C

160 mm

3/4"

ISO 15552
Eloxovany hlinik

100 mm

AVENTICS
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